
Změna cen vyhrazena. Foto může mít ilustrativní charakter. Neručíme za tiskové chyby. Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 3. 11. 2013

KATALOG č. 10 / 1. 10. 2013 – 3. 11. 2013

HOTLINE pro Vaše pohodlí > 840 159 159

sENcOr SPV 4502 
Zažeňte nudu při cestování  
se skvělým kapesním multimediálním přehrávačem od sENcOrU!
5“ LCD dotykový displej (800x480 bodů), 8GB paměť, slot na Micro SD kartu, vestavěný 
reproduktor s čistým zvukem, TV výstup a výstup na sluchátka. 

WD My Book® LiVE™
sdílené úložiště pro počítače, tablety a 
chytré telefony. soubory si můžete uložit 
na disk a přistupovat k nim přes internet z 
jakéhokoli počítače, telefonu nebo tabletu.
kapacita 2 TB, síťový HDD, 3.5“, rozhraní GLAN, externí napájecí 
zdroj, WD SmartWare software pro zálohování, zabezpečený 
dálkový přístup přes internet.

sENcOr SFD 128E 
sušička ovoce, zeleniny, bylinek,  
masa a jiných druhů potravin.
5 sušících podnosů v základním vybavení, tichý provoz, podsvětlený spínač na provozním panelu, 
tepelná pojistka, příkon 250W .

obj. kód: 9179227

obj. kód: 9120232

obj. kód: 9178082

obj. kód: 9171036

799,-

799,-

3.280,-
0 Kč v hotovosti

24 x 165 Kč



 

Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka 
splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni 
v měsíci počínaje 23.11.2013).

>

Proč nakupovat u nás > 20 le
t

   z
kušeností

14 pro
dejen

   1
4 serv

isů

Pro
dej

   n
a splátk

y

Počíta
če

    
na m

íru

Slevy pro

   s
tu

denty

Doporučujeme systém Windows 8.
kompletní nabídku počítačů najdete na www.barbone.cz

MAXMINI BrONZE
Maximání výkon, minimální provedení, to je řada 
počítačů MAXMINI! V kompaktních malých rozměrech 
se skrývá obrovský výkon i pro náročné hráče.  

 
systém:                Windows 8 (64bit ) 
Procesor:    intel® Core™ i5 4430 3,00 GHz  
Paměť:            8 GB RAM 1600 MHz 
Pevný disk:              60 GB SSD + 1 TB 
Grafická karta:     NViDiA GTXN650Ti 2GD5/oC 
Mechanika:                       DVD/RW

MAXimální výkon, MINimální provedení!

Převálcujte veškerou konkurenci! 
Barbone Buldozer na platformě 
AMD nabízí dostatek výkonu pro 
náročné hry, o které se stará grafická 
karta AMD HD 7770 s 1GB vlastní 
paměti. Výkon také zajišťuje 8 GB 
operační paměti a rychlý 60 GB SSD 
disk.

Procesor:  AMD FX-6300  3,5GHz 
systém: Windows 8 (64bit ) 
Grafika:  AMD HD 7770 s 1GB  
Paměť:  8 GB RAM 1600MHz  
Pevný disk:  60 GB SSD + 1 TB  

obj. kód: 9882625

sPArrOW 
sILVEr
Vysoce výkonná sestava s nejnovějším 
čtyřjádrovým procesorem na architektuře Ivy 
Bridge, velkým diskem a operační pamětí je 
určena pro plynulou práci v domácnostech. 

0 Kč v hotovosti

24 x 703 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1171Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 781Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 732Kč

obj. kód: 9508345

obj. kód: 9178709

obj. kód: 9772022

2+3 rOKY 
ZÁRUkA / SERViS

3+3 rOKY 
ZÁRUkA / SERViS

LIMITOVANá EDiCE
+ BONUs: Aktivační kód na jednu hru dle vašeho  
výběru z programu AMD RADEoN REWARD

+ BONUs: HRA METRo: LAST LiGHT +  kUPóN kE STAžENí PLNé VERZE HRy SPLiNTER CELL - BLACkLiST + GENiUS GAMEPAD GRANDiAS 
12 + SBěRATELSký šTíTEk NViDiA + kREDiT Do HER WARFRAME, NEVERWiNTER, MARVEL HERoES 

+ BONUs: AMD HRy RADEoN BRoNZE + 
BioSHoCk iNFiNiTE + ToMB RAiDER 
+ FARCRy BLooD DRAGoN

systém:  Windows 8 (64bit ) 
Procesor:  intel® Core™ i5 3470 3,20GHz 
Paměť:  8 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  1 TB 
Grafika:  intel HD Graphics 2500 
Mechanika:  DVD/RW

systém:  Windows 8 (64bit ) 
Procesor:  AMD FX-4130 4 core, 3.6GHz 
Paměť:  6 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  750 GB 
Grafika:  AMD HD 7770 oC 1GB  
Mechanika:  DVD/RW

>>  NoVÁ HERNí řADA PočíTAčU BARBoNE MAXMiNi <<

>>  S PočíTAči BARBoNE Až šEST LET BEZ STARoSTí <<

13.999,-

23.333,-

15.555,-

14.590,-

2+3 rOKY 
ZÁRUkA / SERViS

3+3 rOKY 
ZÁRUkA / SERViS

HOrNET BrONZE
Základní herní sestava za příjemnou cenu je postavena na platformě AMD a čtyřjádrovém 
procesoru s architekturou Bulldozer. s grafickou kartou radeon HD 7770 se můžete bez 
obav pustit i do hraní moderních 3D her. svižnou práci zajišťují 4 GB operační paměti a 
pro ukládání multimédií je k dispozici disk o kapacitě 500 GB.



 

Ceny jsou uvedeny v kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Prodejce T.S.Bohemia a.s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro společnost Home Credit a.s., ič: 26978636 a ESSoX s.r.o., ič: 
26764652. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, první splátce 
23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni v měsíci počínaje 23.11.2013).

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

www.TsbOhEMIA.czHOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

obj. kód: 9023063

obj. kód: 9023239 obj. kód: 9023347obj. kód: 9020840

AcEr V3-551G
s modely řady V3 s nadčasovým designem a 
vysokým výpočetním výkonem se zařadíte do 
čela digitálních trendů. Pro výkonné procesory 
a grafiku nebude žádná aplikace problémem.  
Procesor AMD A6-4400M 2.7GHz DC, 4GB RAM, 
750GB, 15.6“ lesklý LED displej, graf. karta AMD HD 
7670M 2GB, BT, CAM, HDMi, DVDRW, Windows 8.

AcEr ASPiRE E1-531G
stylový notebook s výkonem dostačujícím pro 
každodenní aktivity, jako je například procházení 
webu, internetová komunikace a přehrávání videa.    
Procesor intel Pentium 2020M 2.4GHz DC, 8GB RAM, 
1TB, 15.6“ lesklý LED displej, graf. karta GF G710M s 2GB, 
BT, CAM, HDMi, DVDRW, Windows 8 64-bit

AcEr ASPiRE E1-571
Multimediální notebook značky Acer k dostání za 
jednu z nejlepších cen ve své kategorii! 
Procesor intel i3-2348M 2.3GHz DC, 4GB RAM, 500GB, 
15.6“ lesklý LED displej, integrovaná graf. karta, BT, 
CAM, HDMi, DVDRW, Windows 8 64-bit

obj. kód: 9284821

obj. kód: 9622282

HP Pavilion sleekbook 15-B027Ec
Díky šířce pouhých 2,1 cm je notebook ideální volbou pro 
uživatele, kteří často cestují. Nabízí také velký displej a 
numerickou klávesnici !  
Procesor intel Pentium 987 1.5GHz DC, 4GB RAM, 750GB, 15.6“ lesklý LED, 
integrovaná graf. karta, BT, CAM, HDMi, DVDRW, Windows 8 64-bit.

HP PrOBOOK 4540s 
Tento odolný notebook v hliníkovém šasi zvládne veškeré 
vaše požadavky - ať už se jedná o hraní moderních herních 
titulů či náročnější kancelářkou práci. 
Procesor intel Pentium 2020M 2.4GHz DC, 4GB RAM, 750GB, DVDRW, 15.6“ 
matný LED displej, graf. karta AMD HD 7650M 2GB, BT, CAM, HDMi, DVDRW, 
Windows 8 64-bit.

0 Kč v hotovosti

24 x 602 Kč
0 Kč v hotovosti

24 x 180 Kč

obj. kód: 9508514

DELL S2740L
27‘‘ monitor vám nabídne místo v přední řadě. Nabízí výjimečně 
široké pozorovací úhly a stylové bezrámečkové sklo. servis u 
zákazníka následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv 
posílat!

širokoúhlý 27‘‘ FullHD monitor s LED podsvícením a kontrastním 
poměrem 1000:1, rozlišení 1920x1080, odezva 7ms, D-Sub, DVi-D, 
HDMi, 2x USB. 

DELL iNSPiRoN SE 7520
Užívejte si výkonu, který jste zatím nezažili. Podpořte své filmy, 
hudbu a hry procesory Intel® core™ třetí generace. servis u zákazníka 
následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat! 

Procesor intel Core i7-3632QM, 8GB RAM, 1TB, 15,6“ displej, graf. karta 
AMD Radeon HD7730 s 2GB, DVDRW, Windows 7 64-bit.

DELL iNSPiRoN SE 7720 
Díky svému výkonu uspokojí i ty nejnáročnější uživatele na trhu. 
FullHD displej a kvalita zpracování hovoří za vše. servis u zákazníka 
následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

Procesor intel Core i7-3630QM, 8GB RAM, 32GB SSD+1TB, 17.3‘‘ FullHD 
displej, graf. karta GF GT650M CUDA s 2GB, DVDRW, Windows 7 
Professional 64-bit.

0 Kč v hotovosti

24 x 1285 Kč

obj. kód:  9622895

HP ProBook 4545s 
Váš obchodní partner, který vás nezklame, zaručí 
dostačující výkon a skvělou mobilitu kdykoliv a kdekoliv.
Procesor AMD A4-4300M 3GHz DC, 4GB RAM, 500GB, DVDRW, 15.6“ 
matný LED displej, grafická karta AMD Radeon HD 7420G , BT, CAM, WiFi, 
HDMi, DVDRW, Windows 8 64-bit.

Využijte jedinečné 
nabídky a ušetřete 
500 Kč!  
Více na www.tsbohemia.cz

HP sLATE 7  
Noste svůj svět ve vašich dlaních. Fotografie, dokumenty, 
hudba, hry a aplikace vždy u sebe.
Procesor ARM Cortex-A9 1.6GHz DC, 1GB RAM, 8GB eMMC úložiště,  
7“ 1024x600 multidotykový displej, WiFi, BT, 2x CAM, USB, Android 4.1.

HP  
PAVILION TOUcHsMArT 11-E000Ec
stylový notebook s dotykovou obrazovkou a nízkou váhou 
je ideální společník do domácností. 
Procesor AMD A4-1250, 8GB RAM, 500GB, 11,6“ LED displej, graf. karta 
AMD HD8210, WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit. obj. kód: 9623221

obj. kód: 9622299

+ BONUs:  
Bezdrátová  
laserová myš

+ BONUs: USB Flash disk 8GB
+ BONUs: USB Flash disk 8GB

obj. kód: 9507950 obj. kód: 9508440

0 Kč v hotovosti

24 x 1104 Kč

21.999,-

25.590,-

11.990,-
3.590,-

0 Kč v hotovosti

24 x 501 Kč0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602 Kč 0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč 0 Kč v hotovosti

24 x 552 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 903 Kč

9.990,-8.990,-

11.990,- 12.990,- 10.990,-

17.990,-

10.990,-

+ BONUs:  
Bezdrátová  
myš HP X4000

0 Kč v hotovosti

24 x 350 Kč

6.970,-

0 Kč v hotovosti

24 x 552 Kč

AcEr  
ASPiRE V3-771G
Úžasný výkon a vizuální prvky díky procesoru  
Intel® core i5 - 3230M IvyBridge a grafické 
karty NVIDIA® GeForce® GTX 740M s 2GB 
vyhrazenou pamětí. Úžasný displej s rozlišením 
HD+ a zvukový výkon Dolby® Home Theater® 
v4 dělají z notebooku Aspire V3 skvělé 
centrum zábavy za velmi příznivou cenu.   
17,3“ i5-3230M, 4GB, 1TB, GF740 s 4GB, DVD±RW 
WiFi BT CAM W8-64bit



 

>

Ceny jsou uvedeny v kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč 
činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, 
první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni v měsíci počínaje 23.11.2013).

Proč nakupovat u nás > 20 le
t

   z
kušeností

14 pro
dejen

   1
4 serv

isů

Pro
dej

   n
a splátk

y

Počíta
če

    
na m

íru

Slevy pro

   s
tu

denty

obj. kód: 9178082

Procesor Intel® Core™ i3-3217U, 4GB RAM, 8GB SSD + 500GB, 11,6“ dotykový 
LED displej, integrovaná graf. karta, bez DVD, WiFi, BT, Windows 8 64-bit, bílý. 
Objednávací kód: 9509593

Malý, stylový, ale přesto výkonný! S váhou 1,5 Kg s vámi bude držet krok. Notebook 
IdeaPad S210 Touch lze snadno ovládat pomocí intuitivního 10-bodového vícedotykového 
displeje optimalizovaného pro Windows 8.

DOpRAVA zDARMA NA VŠE!

OKI MB441dn
Multifunkční černobílá tiskárna s 
oboustranným tiskem i kopírováním a 
snadným ovládáním. 
Multifunkční zařízení - černobílý tisk, formát A4, 
rozlišení 2400x600 DPi, rychlost tisku 29 ppm, zásobník 
na 250 listů + ruční podavač na obálky aj., paměť 
256MB, USB, LAN 10/100. Záruka 3 roky po registraci.

OKI MC332dn
Ideální zařízení pro malé firmy a 
domácnosti. Uplatní se všude, kde chtějí 
kvalitně a oboustranně tisknout, kopírovat 
a skenovat.
Multifunkční zařízení - barevný tisk. formát A4, 
rozlišení 1200x600 DPi, 22 ppm černě, 20 ppm, 
barevně, paměť 256MB, skener až 1200x1200 DPi, 
zásobník na 250 + 100 listů, USB, LAN 10/100 skener/
kopírka/tiskárna. Záruka 3 roky po registraci.

obj. kód: 9623224 obj. kód: 9622539obj. kód: 9476562 obj. kód: 9476469

obj. kód: 9194431 obj. kód: 9882236

0 Kč v hotovosti

24 x 803Kč

AsUs X550CA
Notebook vhodný ke kancelářské práci za 
skvělou cenu!
Procesor intel Celeron 1007U, 4GB RAM, 500GB, 
DVD±RW, WiFi, BT, CAM, bez oS

AsUs X202E 
Tento ultralehký a štíhlý notebook s 
dotykovou obrazovkou je ideální pro 
všechny, kteří chtějí lehce přenosný 
multimediální notebook pro práci i zábavu. 
Procesor intel i3-3217U 1.8GHz DC, 4GB RAM, 500GB, 
11.6“ dotykový lesklý LED displej, integrovaná graf. 
karta, BT, CAM, HDMi, váha 1,3 kg, Windows 8 64-bit

 
sENcOr ELEMENT 9.7 V3  
Internetový tablet vhodný pro práci i zábavu!
ARM Amlogic AML8726-MX 1.5GHz DC, GPU, 1GB RAM, 8GB flash, 9.7“ dotykový 1024x768 LCD, wlan, BT, 2x 
kamera, čtečka micro SDHC, USB 2.0 (USB host), mini HDMi, 8000mAh Li-Pol aku, Google Android 4.0

0 Kč v hotovosti

24 x 402 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 248 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 299 Kč

 Intel, Intel Logo, Intel Inside, Intel Core, a Core Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích

Procesor Intel® Pentium™ B960, 4GB RAM, 500GB, 15,6“ LED displej, DVD±RW, 
WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit, hnědý. Objednávací kód: 9509528

Pokud jste často na cestách a chcete 
mít svůj multimediální notebook stále s 
sebou, modely Lenovo IdeaPad řady Z 
jsou pro vás ideální volbou. 

AsUs VivoBook S500CA 
Neuvěřitelný Ultrabook™ s dotykovou 
obrazovkou a intuitivním ovládáním ve 
stylovém zpracování a váhou pouze 2,1kg.
Procesor intel i5-3317U 2.6GHz DC, 4GB RAM, 500GB, 
15.6“ dotykový lesklý LED displej, integrovaná graf. 
karta, BT, CAM, HDMi, Windows 8

AsUs ZENBook Prime 
Nový ZENBOOK™ Prime přináší špičkový 
IPs displej s Full HD rozlišením, procesory 
Intel Ivy Bridge a podsvícenou klávesnici.
Procesor intel Core i7-3517U, 4GB RAM, 256GB SSD, 
13,3“ iPS displej, bez DVD, WiDi, Windows 8 (64bit), 
váha 1,3kg

0 Kč v hotovosti

24 x 627 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1456Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602 Kč

15.999,-

4.950,- 5.950,-

12.499,-

28.999,-

7.999,-

+ BONUs:  
Tablet ASUS 
MeMo Pad 
ME173X

IdeAPAd S210 toUCh
DOTyKOVý, TENKý A LEhKý

IdeAPAd Z500
MULTIMEDIÁLNÍ ZÁBAVA A STyLOVý DESIGN

IdeAtAb MIIX
MIIx PRÁCE A ZÁBAVy

Procesor Intel® Atom™ Z2760, 2GB RAM, 64GB úložiště, 
10,1“ dotykový displej, WiFi, CAM, BT, Micro hDMI,  
Windows 8 32-bit. Objednávací kód: 9509538

Společník na dlouhé cesty s úchvatnou 
výdrží a vysokým výkonem! Součástí 
balení je folio klávesnice pro pohodlné 
psaní.

12.999,-

3.990,-

11.999,-11.999,-

0 Kč v hotovosti

24 x 653 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200Kč



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

Ceny jsou uvedeny v kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Prodejce T.S.Bohemia a.s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro společnost Home Credit a.s., ič: 26978636 a ESSoX s.r.o., ič: 
26764652. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, první splátce 
23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni v měsíci počínaje 23.11.2013).

www.TsbOhEMIA.czHOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

obj. kód: 9509266

obj. kód: 9508745

obj. kód: 9020823

obj. kód: 9509149

obj. kód: 9023015

obj. kód: 9680291

MIcrOsOFT Explorer Touch Mouse 
Využijte výhody BlueTrack Technology, která v sobě 
spojuje výkon optické myši s přesností myši laserové a 
nabízí pohodlnou práci téměř na každém typu povrchu!
BlueTrack Technology®, dotykové posouvání čtyřmi směry, životnost 
baterie až 18 měsíců.

XBOX 360 250 GB
Špičkový tříjádrový procesor, rychlá operační paměť, 
multiformátová optická mechanika a grafická karta od 
přední světové společnosti ve výrobě grafických čipů AMD.
Herní konzole XBoX 360 250GB HVB 2012 + Forza 4 + Zaklínač 2: Vrahové 
králů (rozšířená edice).

Windows 8 64bit OEM 
Nová, přepracovaná, svižnější a přehlednější verze 
Windows je tu! Windows 8 byl navržen jak pro ovládání 
pomocí myši a klávesnice, tak i pro ovládání pomocí 
dotyků a gest. Nová nabídka sTArT uzpůsobená do 
aktivních dlaždic zpřehlední vaše pracovní prostředí.
operační systém, česká jazyková verze, Czech, 1 licence oEM, DVD, W8

Office 365 Home Premium
Office pro celou domácnost s až 5 Pc, tablety s Windows 8 
a Macy.  Nejnovější verze aplikací Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook, OneNote, Publisher a Access.!
Nejnovější verze aplikací Word, Excel, PowerPoint, oneNote, outlook, 
Access, Publisher, navíc 20GB na SkyDrive, 60min měsíčně Skype, až pro 5 
počítačů a 5 mobil. zařízení v domácnosti, předplatné na 1 rok, bez média

LIFEcAM VX-800
Vaši příbuzní mohou být velmi daleko, ale i přesto je 
díky této webové kameře s videem VGA a vestavěným 
mikrofonem jasně uvidíte a uslyšíte. 
USB 2.0, snímač CMoS 300k, video VGA 640x480, až 30 fps, foto 640x480, 
kamera nevyžaduje instalaci ovladačů, integrovaný mikrofon

NATUrAL  
ERGoNoMiC kEyBoARD 4000
Vysoce ergonomická klávesnice Natural Ergonomic Keyboard 
4000 chrání vaše zdraví a možnostmi přednastavení šetří váš 
čas.
konektor USB, rychlý přístup k internetu, e-mailu a multimédiím, 
klávesnice obsahuje české znaky. 

obj. kód: 717222

obj. kód: 717223

obj. kód:  717220

HP Deskjet ink Advantage 3525
Využijte cenově dostupný tisk se samostatnými inkousty a 
pohodlným automatickým oboustranným tiskem.
Multifunkční zařízení, A4, 2“ displej, 4 tisk. kazety, tisk černě 23 str/min, 
barevně 22 str/min, bezokrajový tisk, zásobník 80 listů, USB, Wi-Fi

obj. kód: 717221

HP Deskjet ink Advantage 5525
snadný a cenově dostupný  tisk v profesionální kvalitě, 
výhody oboustranného tisku a možnosti mobilního tisku. 
Multifunkční zařízení, A4, barevný dotykový displej, 64MB, 4 tisk. kazety, 
tisk černě 11 str/min, barevně 8 str/min, bezokrajový tisk, duplex, zásobník 
80 listů, čtečka karet, USB, Wi-Fi.

obj. kód: 717224

obj. kód: 717264

HP Deskjet ink Advantage 3515
Prostřednictvím grafického displeje můžete tisknout 
každodenní dokumenty, skenovat fotografie a barevně 
kopírovat. 
Multifunkční zařízení, A4, 2“ displej, 2 tisk. kazety, tisk černě až 20 str/min, 
barevně až 16 str/min, bezokrajový tisk, zásobník 60 listů, USB, Wi-Fi

HP Deskjet ink Advantage 6525 
Bezdrátové zařízení e-all-in-one s přístupem k internetu 
umožňuje tisknout fotografie ve špičkové kvalitě a až 
dvakrát více stránek za stejnou cenu. 
Multifunkční zařízení, A4, kopírka, skener, barevný dotykový displej, 64MB, 
4 tisk. kazety, tisk černě 12 str/min, barevně 8.5 str/min, bezokrajový tisk.

HP Deskjet ink Advantage 4625
Tiskněte téměř odkudkoli díky bezdrátové síti a mobilnímu 
tisku. Ucelená sada nástrojů pro tisk, kopírování, 
skenování i fax. 
Multifunkční zařízení,  A4, 2“ grafický displej, 4 tisk. kazety, tisk černě 8 str/
min, barevně 7.5 str/min, bezokrajový tisk, zásobník 80 listů, USB, Wi-Fi

0 Kč v hotovosti

24 x 176 Kč

HP Deskjet ink Advantage 4615
Kvalitní tisk bez obav z vysokých nákladů. společnost 
HP představuje řadu inkoustových tiskáren a kazet HP 
Deskjet Ink Advantage, které Vám přinášejí samé výhody.
Multifunkční zařízení, A4, kopírka, skener, grafický displej, 4 tisk. kazety, 
tisk černě 8 str/min, barevně 7.5 str/min, bezokrajový tisk, zásobník 80 
listů, USB

0 Kč v hotovosti

24 x 311 Kč

2.399,-

2.999,-

3.499,-1.799,-

2.599,-

2.199,-
+ BONUs:  
HP Professional Brochure 
& Flyer Paper, A4, 50 listů

+ BONUs:  
HP Professional Brochure 
& Flyer Paper, A4, 50 listů

+ BONUs:  
HP Professional Brochure 
& Flyer Paper, A4, 50 listů

+ BONUs:  
HP Professional Brochure & Flyer Paper, 

A4, 50 listů

+ BONUs:  
HP Professional Brochure 
& Flyer Paper, A4, 50 listů

+ BONUs:  
HP Professional Brochure  
& Flyer Paper, A4, 50 listů

+ BONUs: sluchátka  
v hodnotě 599 kč

499,- 2.249,-

299,- 869,-6.190,-

1.990,-



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET >

Ceny jsou uvedeny v kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč 
činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, 
první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni v měsíci počínaje 23.11.2013).

Proč nakupovat u nás > 20 le
t

   z
kušeností

14 pro
dejen

   1
4 serv

isů

Pro
dej

   n
a splátk

y

Počíta
če

    
na m

íru

Slevy pro

   s
tu

denty

obj. kód: 9183766 obj. kód:  9620150, 9620151,  9620152, 9017532obj. kódy: 9182995

KINGsTON 
SSD DiSk V300 120GB 
10x rychlejší než tradiční pevný disk  
s rychlostí 7200 otáček za minutu.  

kapacita 120GB, SSD 2.5“, SATA 6Gb/s, čtení až 
450MB/s, zápis 450MB/s, řadič LSi SandForce, 
NAND flash, absence pohyblivých částí zaručuje 
vysokou odolnost a životnost, výška 7mm.

KINGsTON DTMCk/16GB 
Velkou předností nové řady UsB flash disků 
Kingston DataTraveler Micro jsou především 
malé rozměry.  

Flash memory, USB 2.0, miniaturní rozměry, barva 
černá

GIGABYTE NViDiA GT630 2GB
Grafická karta s čipem NVIDIA GT630. Pokud přemýšlíte o upgradu svého počítače, může být tato  
karta s velkou 2GB pamětí zajímavou volbou.

PCiE 2.0, DVi-i/ D-SUB/HDMi, NViDiA 3D Vision™ Surround, NViDiA® CUDA™, NViDiA® PhyX™.  
Doporučený zdroj s výkonem minimálně 350W. 

TrANscEND  
Secure Digital  
SDHC SD3.0 Class10   
Nová generace paměťových karet  
v kapacitách 4, 8, 16 a 32 GB.  
Rychlost čtení/zápis až 20MB/s. 
Paměťové karty typu Secure Digital 3.0 - SDHC. Není zaměnitelná 
se standardní SD kartou. kompatibilní se specifikací SD 2.0; SD 
3.0, specifikace Class 10.

obj. kód: 9020616obj. kód: 9050528

TP-LINK TL-WPA2220 Starter
startovní sada dvou adaptérů sloužící pro 
rozvod LAN sítě s bezdrátovým powerline 
opakovačem AV200 s rychlostí 300 Mbit/s.
Rozhraní: 10/100Mbps Ethernet Port, Rozměry: 
(š*h*v) 94×54×40mm, Spotřeba: menší než 6W, 
Dosah: 300 metrů.

TP-LINK TL-WR710N  
Mini kapesní směrovač 150 Mbit/s Wireless 
N, přenosné provedení je ideální pro použití 
na cestách.
Wifi router miniaturní, přenosný, 802.11b/g/n až 
150Mbps, napájení a sdílení přes USB, 1x LAN, 1x WAN/
LAN.

0 Kč v hotovosti

24 x 238 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

obj. kód: 9050530

0 Kč v hotovosti

24 x 848 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč

 107 cm
 

obj. kód: 9176444

obj. kód: 3630315

LG 32LN540B (HD) (82 cm) 
Televize, která maximálně vyhovuje požadavkům uživatelů  
na vzhled a současně poskytuje obraz neobyčejné kvality.
SMART TV, 32“ (82 cm), HD DVB-T/C, Ci slot, 2x HDMi, USB, SCART, intelligent Sensor.

LG 47LN575S (120 cm)  
komfortní 47“ chytrá televize se chlubí gigantickým displejem  
i funkcemi smart TV.
LED SMART TV, 47“(120 cm), Full HD, 100MCi, DVB-T/C/S2, WiFi, WiDi, DLNA, HDMi, USB, LAN

sAMsUNG  
UE32F5000 32“ (80 cm)  
Vychutnávejte si hodnotné zážitky ze sledování nového 
televizoru Samsung LED TV!
SMART LED, úhlopříčka 32“ (80 cm), Full HD, 100Hz CMR, DVB-T/C, MPEG-4, Ci, 2x HDMi, SCART, USB, repro 2x 
10W.

obj. kód: 9176468

obj. kód: 9176356

1.699,-

2.079,-

699,-

263,-

7.479,-

16.890,-

8.990,-

80 cm

120 cm

TOsHIBA  
39L2333DG  (98 cm) 
TV nabízející Full HD 1080p rozlišení,  
LED podsvícení a domácí zábavu v tenkém, stylovém provedení. 
SMART TV 39“ (98cm), Full HD,100AMR, DVB-T/C, 2xHDMi, SCART, VGA, USB.

98 cm

82 cm

0 Kč v hotovosti

24 x 341 Kč

6.790,-

1.485,-

4GB 8GB 16GB 32GB

159,- 179,- 269,- 519,-

0 Kč v hotovosti

24 x 375 Kč



 

DOpRAVA zDARMA NA VŠE!

Ceny jsou uvedeny v kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Prodejce T.S.Bohemia a.s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro společnost Home Credit a.s., ič: 26978636 a ESSoX s.r.o., ič: 
26764652. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,46 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 kč. Lhůta splatnosti 23.9.2015 (při poskytnutí úvěru 23.9.2013, první splátce 
23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 23. dni v měsíci počínaje 23.11.2013).

www.TsbOhEMIA.czHOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 351 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 386 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 291 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 326 Kč

obj. kód: 9175427  

obj. kód: 9173495

obj. kód: 9174161

obj. kód: 9176324

BEKO EV 6102   
Předem plněná pračka.
Automatická pračka energetické třídy A+, současně  A třída 
účinnosti praní a C třída účinnosti odstřeďování. Hloubka 45cm. 
Pračku lze naplnit 6 kg suchého prádla, spotřebuje 0,804 kWh 
elektrické energie a 47 litrů vody. 

BEKO CSM 52021 DW  
Sporák s multifunkční troubou  
a plynovou varnou deskou.
Multifunkční trouba, objem: 55 litrů, 7 funkcí: rozmrazování, statický, 
statický + ventilátor, horkovzduch, spodní topné těleso + ventilátor, 
gril + ventilátor, gril, celoskleněné vnitřní dveře trouby, 2 skla, vnitřní 
osvětlení, spodní zásuvka na plechy, plynová varná deska.

BEKO CS 234022  
kombinovaná lednička s mrazničkou.
kombinovaná lednička s mrazničkou se může pochlubit skvělými 
parametry, jakými je například čistý objem chladničky 205 litrů, 
nadstandardní objem mrazničky 87 litrů či nízká spotřeba energie 
a antibakteriální ochranná vrstva Ag+. Energetická třída A+,  bílá, 
objem 205 l a objem mrazáku 87 l, spotřeba 0,732 kWh/24 hod.

BEKO DFN 6838 
Myčka nádobí, bílá.
Spotřeba el. energie: 0,94 kWh, spotřeba vody: 10 litrů, 8 programů, 
odložený start 1 – 24 hod, 6 teplot, LCD displej, BLDC motor,  
třetí koš na příbory.

INDEsIT iWDN 61282X9 C  
Předem plněná pračka.
A++, 6kg, 1200 ot/min, tichý motor, Eco time, funkce Energy 
Saver, rozměry: 85 x 59,5 x 53,5 cm.

ArIsTON TCD 83B 6H/Z  
kondenzační sušička.
Bílá, 8kg, LCD display, třída B, senzorové sušení, 16 programů, 
rozměry (VxšxH): 85 x 59,5 x 62,3 cm.

A+AA

A++ B

A+ A+

A+

FIELDMANN  
FZP 2001-E + řETěZ 9001
Zahradní řetězová pila elektrická. silný výkon, plynulý náběh 
motoru. rychloupínací systém utahování řetězu bez potřeby 
nářadí.

Zahradní řetězová pila elektrická, napájení AC 230V, příkon 2200W, 
vodicí lišta 405mm (16“), rychlost řetězu 12.5m/s, prokluzová spojka, 
automatická olejová pumpa, Soft Start.

FIELDMANN  
FZZ 4001  
Teleskopický hliníkový žebřík.

Teleskopický žebřík, hliník, 2 m, 7 příček, zatížení 150 kg

obj. kód: 9171479

obj. kód: 9179226 obj. kód: 9176316

obj. kód: 9179224 obj. kód: 9176048

sENcOr koNVEkToR SCF 2001
Teplovzdušný konvektor s ochranou proti přehřátí

Přímotop, konvektor, 3 stupně výkonu - 750, 1250 a 2000W, plynule 
regulovatelný termostat, ventilátor, ochrana proti přehřátí, světelná 
signalizace, integrované rukojeti, volně stojící s možností montáže 
na stěnu.

5.790,-

4.990,-6.490,-

8.990,-

6.990,-

799,-

1.850,-

1.299,-

7.690,-



 

obchod@tsbohemia.cz
HOTLINE 840 159 159

KDE NAKOUPIT 
OLOMOUc
sladovní 103/3, 779 00
obchod: 585 157 488, Servis: 585 157 451, Fax: 585 157 455
obchod@tsbohemia.cz, techinfo@tsbohemia.cz, 
servis@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

BrNO
Veveří 2581/102, 616 00 Brno-Žabovřesky.
obchod: 585 157 490, Servis: 585 157 483, Fax: 545 211 300
brno@tsbohemia.cz, servisbrno@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

BrNO - NOVá POBOčKA!
H-Park, Heršpická 25, 602 00 Brno-Heršpice.
obchod:  585 157 533 , Servis:  585 157 533 
brnohp@tsbohemia.cz, servisbrnohp@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

ZLÍN
Třída Tomáše Bati 419, 763 02 Zlín
obchod: 585 157 491, Servis: 585 157 478, Fax: 585 157 455
zlin@tsbohemia.cz, serviszlin@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00 - 14.00

OPAVA
Zámecký okruh 996/, 746 01 (vedle zimního stadionu)
obchod:  597 582 800, Servis: 585 157 410, Fax: 553 791 828
opava@tsbohemia.cz, servisopava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

OsTrAVA - NOVá POBOčKA!
 Na rovince 873 , 720 00 Ostrava Hrabová (cT-PArK)
obchod: 585 157 492, Servis:  597 582 800
ostravactp@tsbohemia.cz, servisostravactp@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

OsTrAVA - NOVá POBOčKA!
28. října 2020/231, 709 00 Ostrava - Mariánské hory
obchod: 585 157 532 , Servis: 585 157 532
ostrava@tsbohemia.cz, servisostrava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00

UHErsKÉ HrADIŠTĚ
Milíčova 467, 686 01
obchod: 585 157 493, Servis: 585 157 493, Fax: 572 550 116
uh@tsbohemia.cz, servisuh@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

HrADEc KráLOVÉ 
Ak. Heyrovského 1171, 500 03 
obchod: 585 157 497, Servis: 585 157 497, Fax: 495 515 142
hk@tsbohemia.cz, servishk@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

ZNOJMO 
Husitská 3422/1, 669 02
obchod: 585 157 495, Servis: 585 157 495, Fax: 515 220 971
znojmo@tsbohemia.cz, servisznojmo@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

JIHLAVA 
Tř. Legionářů 10, 586 01
obchod: 585 157 494, Servis: 585 157 415, Fax: 567 214 415
jihlava@tsbohemia.cz, servisjihlava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

LIBErEc 
Palachova 518/11, 460 05 
obchod: 585 157 496, Servis: 585 157 414, Fax: 485 108 644 
liberec@tsbohemia.cz, servisliberec@tsbohemia.cz 
Po–Pá: 10.00–19.00

PrAHA 
Opatovská 874, 149 00
obchod: 585 157 489, Servis: 585 157 472, Fax: 271 740 124
praha@tsbohemia.cz, servispraha@tsbohemia.cz
Po–Pá: 10.00–19.00

BŘEcLAV
Lidická 3341/137, 690 03 Břeclav 
Obchodní centrum Břeclav
obchod: 585 157 487, Servis: 585 157 408, Fax: 585 157 455
eobchod@tsbohemia.cz
Po–Ne: 9.00–19.00 

INTErNETOVÝ OBcHOD 
www.tsbohemia.cz
tel.: 585 157 488, email: eobchod@tsbohemia.cz
Zásilky odesíláme: Po – Pá  9:00-19:00, So: 9-18:00

Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. > Změny cen, bonusů, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. > Za tiskové chyby neručíme. > Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 
3.11.2013> K  produktům, kterých se týká zákon 185/2001 sb. o  likvidaci elektroodpadu, je účtován poplatek 
za recyklační fond v  platné výši stanovené prodávajícím. > K  produktům, kterých se týká povinnost platit správci 
autorských práv odměnu, je účtován od 1.12.2006 autorský poplatek v platné výši. > ceny výrobků v tomto letáku 
jsou včetně výše uvedených poplatků a DPH. > Více informací na www.tsbohemia.cz 20 le

t

   z
kušeností

14 pro
dejen

   1
4 serv

isů

Pro
dej

   n
a splátk

y

Počíta
če

    
na m

íru

Slevy pro

   s
tu

denty

obj. kód:    9882270, 9882271, 9882272, 9882273 obj. kód:    9882648 žlutá, 9882647 černá, 9882649 modrá

obj. kód: 9882922 obj. kód: 9882705 White, 9882704 Black, 9882706 Purple

sAMsUNG  
S5610  
Platforma:  Samsung 
Displej:  2,4“ (240x320) 
Fotoaparát:  5 MP (2.560 x 1.920 px) 
Paměť:  cca 108 MB, 300 SMS, externí až 16 GB 
Navigace:  ne 
Připojení:  Bluetooth

XperiaTM M
Platforma:  Android 4.1 Jelly Bean 
Displej:  4“ odolný vůči poškrábání (480x854) 
Fotoaparát:  5 MP, autofokus, LED blesk, detekce obličeje  
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 4 GB + microSD až 32 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS/GLoNASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, NFC, Xperia Link, DLNA 
Další:   certifikace PlayStation, 3D  a pohybové hry,  
 FM rádio s RDS

NOKIA Lumia 520 
Platforma:  Windows Phone 8 
Displej:  4“ (480x800) 
Fotoaparát:  5 MP, 4x digitální zoom 
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 8 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS (A-GPS/Glonass), kolekce mapových aplikací HERE vč.  
 hlasové navigace 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, microUSB, 3,5mm jack 
Další:   multimediální přehrávač, FM rádio 

XperiaTM Z1
Platforma:  Android 4.2.2 
Displej:  5“ FullHD odolný vůči poškrábání (1080 × 1920 px)  
Fotoaparát:  20,7 MP, autofokus, LED blesk, senzor Sony Exmor RS  
Procesor:  čtyřjádrový 2,2 GHz 
Paměť:  16 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, DLNA, LTE 
Další:   Wi-Fi Direct, stupeň krytí iP55/iiP58

NOKIA Lumia 920 
Platforma:  Windows Phone 8, tisíce aplikací na Windows Store 
Displej:  4,5“ PureMotion HD+ (768x1280) 
Fotoaparát:  8,7 MP, PureView - optika Carl Zeiss, automatické   
 zaostřování, LED blesk + FullHD video 
Procesor:  dvoujádrový 1,5 GHz  
Paměť:  vnitřní 32 GB + cloudové úložiště SkyDrive 7 GB  
Navigace:  GPS (A-GPS/Glonass), kolekce mapových aplikací HERE vč.   
 hlasové navigace 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, NFC, LTE  
Další: vysoká bezpečnost, office, Exchange, outlook, dlouhá výdrž 

sAMsUNG  
GALAXy Note 3 
Platforma:  Android 4.3 (Jelly Bean)  
Displej:  5,7“ Full HD Super AMoLED 
Fotoaparát:  13 MP, automatické zaostřování, LED blesk  
Procesor:  čtyřjádrový  
Paměť:  vnitřní 32 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS/GLoNASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, NFC, Buetooth, USB, NFC 
Další:  Samsung Apps, Samsung Hub, ChatoN 

obj. kód:  9881902 černý , 9193290 šedý, 5963730 zlatý

obj. kód: 9882955

obj. kód: 9882717, 9882716 bílý

sAMsUNG GALAXy Trend  
Platforma:  Android 4.0 iCS 
Displej:  4,0“ TFT (800 x 480) 
Fotoaparát:  5 MP, automatické zaostřování, LED blesk  
Procesor:  jednojádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 4 GB + microSD až 32 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Buetooth, USB, NFC 
Další:  ActiveSync, ChatoN, Gmail

obj. kód: 9194405, 8970903 bílý

sAMsUNG  
GALAXy Tab P3110
Operační systém: Android 4.0 
Displej:  7“ dotykový 1024 × 600 PLS  
Fotoaparát:  3 MPx, přední VGA pro videohovory  
Video:  ano 
Procesor:   
Paměť:  8 GB + Micro SD  
Navigace a GPs:  GPS s podporou A-GPS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi 802.11 a/b/g/n, Bluetooth

DOpRAVA zDARMA NA VŠE!

4.149,-

3.990,-

1.869,-

18.990,-

3.990,-

8.490,-

17.990,-
5.590,-

0 Kč v hotovosti

24 x 208 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 953 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 903 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 281 Kč


